Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Diretoria de Ensino

CLASSIFICAÇÃO DA SELEÇÃO do Programa de Monitoria 2021 - Monitoria Voluntária

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Sul – IFRS – Campus Canoas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a classificação da
seleção de estudantes voluntários do Programa de Monitoria 2021, relativo ao EDITAL N0 25/2021
DE 20 DE JULHO DE 2021 - PROGRAMA DE MONITORIA 2021 - Edital de Monitoria Voluntária –
Fluxo Contínuo - do IFRS - Campus Canoas.

1. RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS E SUPLENTES

Componente(s) curricular(es): Engenharia de Software
Orientadora: Profa. Rossana Freitas Moreira

Situação Nome do Candidato

Selecionado Arthur Von Groll dos Santos

Selecionada Milena Schmitt Scheidt

2. QUANTITATIVO DE VAGAS E CARGA HORÁRIA SEMANAL

A monitoria relativa a presente CLASSIFICAÇÃO DA SELEÇÃO tem 2 (duas) vagas. Cada
um dos candidatos selecionados cumprirão a carga horária semanal de 8 horas.

Canoas (RS), 27 de agosto de 2021.

________________________________

Patrícia Nogueira Hübler
Diretora-geral do Campus Canoas

Portaria 149/2020
(O original encontra-se assinado na Diretoria de Ensino do campus.).